

Kjære rotarymedlem,

Mandag 15.august ble denne sesongens første møte etter mange hyggelige sommermøter på Maritim.

Past President Ludvig ønsket **21 medlemmer** velkommen til «**Presidentens møte**» og overrakk presidentens kjede og dermed stafettpinnen videre til undertegnende.

I god tradisjon begynte presidenten med å gratulere alle som fylte år i løpet av sommeren.

Videre så han tilbake på det siste rotaryår 2015/16 og minnet om flotte foredrag, åpne møter, interessante bedriftsbesøk, en fantastisk konsert og koselige festkvelder.

Presidenten takket alle medlemmer og komiteledere som har bidratt til det flotte året, han takket styret og særlig Ludvig for sitt utmerkete presidentskap. **Ludvig fikk overrakt en liten oppmerksomhet under stor applaus.**



Presidenten introduserte Rotary International sin nye president John F. Germ. Han kommer fra RK Chattanooga, Tennessee USA, er medlem i Rotary siden 1976 og hadde mange funksjoner innen Rotary. Han har fått en rekke priser og utnevnelser innen og utenfor Rotary blant annet utnevnelser til Champion of Change (2013) som blir gitt av det hvite huset (US presidenten) til fortjente medlemmer i samfunnet. President Germ sitt **motto for dette rotaryår er «Rotary Serving Humanity»**. Han vil jobbe for at Rotary blir mer synlig i offentligheten og at befolkningen forbinder med begrepet «Rotary» de verdiene vi står for.

Dessuten informerte presidenten om at The Rotary Foundation (TRF) fyller 100 år i februar 2017 og om at poliokampanjen vil få stor oppmerksomhet dette året fordi sjansen til å bli kvitt polio aldri har vært større. I 2015 var det 74 utbrudd i Afghanistan og i Pakistan. 11.august i år kom den triste meldingen om to nye utbrudd i Nigeria (et land som ble meldt poliofritt siden sommer i fjor).

Vårt distrikt 2290 har fått en ny guvernør. Presidenten introduserte Sigurd Arbo Høeg og oppfordret alle til å komme til **guvernørs møte 19.september**.

Videre informerte presidenten om årets planer.

Rwandaprojektet og det lokale prosjekt på Gården Li vil selvfølgelig fortsettes.

I februar kan vi alle glede oss til det 15. Rwandakonsert (første gang på SPIRA). Konsertkomiteen er allerede i full gang med organiseringen.

Presidenten gikk i grove trekk gjennom sentrale punkter i det foreløpige programmet. Det endelige program vil snart være tilgjengelig som trykket utgave.

Past President Ludvig gikk gjennom regnskap fra 2015/16 og styrets forslag til budsjett 2016/17. Styrets sammensetning for 2016/17 ble formelt godkjent (for melding til Brønnøysund).

Ellers så vil presidenten minne om kontingenten for høsten. Styret og deltakere på møtet har vært enige i at kontingent blir fastsatt med kr 1.200 per semester. Det gjør en økning om 100 kr per semester. Hovedgrunnen for økningen er svakere norsk krone og generelt økte kostnader. Klubbens kontingent ligger likevel godt under gjennomsnittet i distriktet (ca.3000 kr/år). **Konto for betalingen er som før 3030.22.52668.**

Velkommen til høstens møter:

- Neste møte er 22/8.. Tema: Erfaringer fra Synne v/Fylkesberedskapssjef Yngve Årøy.
- Møte 29/8. Tema: Egoforedrag Terje Eikeland.

Rotaryhilsen

Martin Balke

President